JIS符号
项  目
标准滤芯树脂型 外螺纹配管型 P9 滤芯不锈钢型
FCS500-（※1）（※2） FCS500-（※1）（※2） FCS500-66-P90
FCS500-66-P94
FCS500-88-P90
FCS500-88-P94
使用流体 压缩空气、N2

814
FCS500 Series
型号表示方法
型号表示方法
洁净规格C
FCS500
FCS500
C  洁净规格
结构/处理 材料限制
P90
使用不锈钢材料
禁油处理
－
P94
使用不锈钢材料
禁油处理
铜类・有机硅类・卤素类
（氟・氯・溴）不可
注1： 产品分别附带2个安装螺钉（M2.5×25）与2个平垫圈。
（选择6A、8A时，不附带IN侧或OUT侧配管口径。）
注2：安装IN・OUT两侧外螺纹配管型时，请勿因配管而施加横向负荷、弯曲扭矩。
注：“P94”为接单生产品。
H4
88
H4
B P90
A  IN侧配管口径
H4 φ4
H6 φ6
H8 φ8
6A R1/8
8A R1/4
B  OUT侧配管口径
H4 φ4
H6 φ6
H8 φ8
6A R1/8
8A R1/4
IN侧
配管口径
A
配管口径A
OUT侧
配管口径
B
附带B
机种型号
（洁净规格）
（禁油处理规格）
机种型号
（洁净规格）
（禁油处理规格）
●支撑件单品型号
　FCS500-B
　  （1个支撑件、2个安装螺钉（M4×6））
重量 ：6g
● 树脂型
●不锈钢型
A  配管口径
66 IN侧/OUT侧配管口径Rc1/8
88 IN侧/OUT侧配管口径Rc1/4
B  附带
无符号 无
B 支撑件、安装螺钉
クリーン機器システム　四校
SCPD3

818
FCS1000 Series
型号表示方法
型号表示方法
洁净规格C
FCS1000
FCS1000
注1 ：产品分别附带2个安装螺钉（M3×40）、2个平垫圈与2个弹簧垫圈。
H8 H8
P90
A  IN侧配管口径
H8 φ8
H10 φ10
H12 φ12
8A R1/4
10A R3/8
8 Rc1/4
10 Rc3/8
B  OUT侧配管口径
H8 φ8
H10 φ10
H12 φ12
8A R1/4
10A R3/8
8 Rc1/4
10 Rc3/8
IN侧
配管口径
A
OUT侧
配管口径
B
OUT侧
配管口径
B
机种型号
（洁净规格）
（禁油处理规格）
机种型号
（洁净规格）
（禁油处理规格）
●更换用滤芯单品型号（1个滤芯、2个O形圈）
　・树脂型用 ：FCS1000-E
　・不锈钢型
 P90用 ：FCS1000-E-P90（接单生产）
 P94用 ：FCS1000-E-P94（接单生产）
● 树脂型
●不锈钢型（接单生产）
IN侧
配管口径
A
C  洁净规格
结构/处理 材料限制
P90
使用不锈钢材料
禁油处理
－
P94
使用不锈钢材料
禁油处理
铜类・有机硅类・卤素类
（氟・氯・溴）不可
A  IN侧配管口径
8 Rc1/4
10 Rc3/8
B  OUT侧配管口径
8 Rc1/4
10 Rc3/8
88
クリーン機器システム　四校